ANO IX – EDIÇÃO 2444 –  DATA 15/04/2023

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

3

EDITAL DE REPUBICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que lhe

são conferidas pela Legislação vigente, TORNA PÚBLICO O EDITAL 009/2023 DE REPUBLICAÇÃO DO RESULTADO
FINAL.

Resolve republicar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Feira de
Santana, referente ao edital 008/2023, publicado no Diário Oficial do Município em 11 de abril de 2023, EDIÇÃO
2305, ANO VIII, para alterar a relação dos classificados, SOMENTE QUANTO À FORMA DE APRESENTAÇÃO,
considerando a separação por Ampla Concorrência, Pessoas Com Deficiência, Afrodescendente ou Indígena, Alunos
Oriundos de Escola Públicas ou Bolsistas de Escola Particular, visando facilitar o acompanhamento das classificações
de cada candidato.

Gabinete do Prefeito, 14 de abril de 2023.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO

RESULTADO FINAL - PCD - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

RESULTADO FINAL - ORIUNDOS DE ESCOLA PÚBLICA/BOLSISTA DE ESCOLA PARTICULAR

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

RESULTADO FINAL – AFRODESCENDENTE

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLIQUE AQUI PARA BAIXAR

EDITAL